
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 53.491 de 17/12/2015 -  Donisete Braga, Prefeito do Município de Mauá, usando de suas
atribuições, conferidas pelo Art.  60, I, da Lei Orgânica do Município, e em cumprimento de ordem judicial
exarada nos autos do processo administrativo nº 1006211/11, RESOLVE:
Art 1º  Fica convocado o candidato, aprovado no concurso público nº 002/2009,  Cleber Fernandes da Silva,
Desenhista I,  em virtude de decisão judicial,  para  comparecer  à  Coordenadoria  de Gestão de Pessoas,  para
providências de posse e exercício, no prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir do dia 18 de dezembro de 2015,
no horário de 8hs às 17hs.
Art 2º  Se o candidato não se apresentar para fazer a entrega de toda a documentação, no prazo estabelecido,
implicará em desistência do candidato.


